Директору ООО «Лоцман»
Анисимову О.Ю.
От____________________________
______________________________
Тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат неиспользованного остатка денежных средств
на лицевом счете в Системе «Электронная школа»

Я (Заявитель) являюсь родителем, законным представителем (нужное подчеркнуть) несовершеннолетнего

Фамилия

Имя

Отчество

учени___    ________________ класса  _______________________________________________,
                                      (номер)                                                                     (наименование общеобразовательного учреждения)

прошу Вас возвратить мне неиспользованный остаток денежных средств с лицевого счета №
            -                                 Карты Системы «Электронная школа» в сумме ______________ (________________________________________________) рублей ___ коп. по причине
____________________________________________________________________________
(указать причину: выпуск из ОУ, переезд в другой город)
Возврат денежных средств прошу произвести путем перечисления по следующим реквизитам:
Получатель платежа

счет №__________________________________________________
в ____________________________________________________________________________,
БИК ________________, к/с _____________________________________________________.
Я согласен с тем, что при выплате неиспользованного остатка денежных средств по Карте, Оператором будет произведена идентификация меня, как получателя платежа в соответствии с законодательством, нормативными актами органов власти и управления о противодействии легализации (отмывания) доходов, полученных преступным путем и финансировании терроризма (Федеральный Закон №115-ФЗ).
Даю согласие на удержание комиссии при возврате неиспользованных денежных средств:

0,8% - комиссия банка при приеме денежных средств;
[bookmark: _GoBack]0,5 % - комиссия банка при безналичном возврате денежных средств.

Возврат денежных средств производится в течении 10-х рабочих дней.

ФИО ________________________ подпись__________________ дата ___________________